
Velké Bílovice
Kraj: Jihomoravský Okres: Břeclav

Správní obvod: Břeclav GPS souřadnice: 48.849290N, 16.892274E

Nadmořská výška: 176 m n. m. První pís. zmínka: 1306 (718 let) Katastrální výměra: 2 572 ha

Počet obyvatel: 3 820 PSČ: 691 02

Adresa URL: www.velkebilovice.cz

Počet obyvatel obce Velké Bílovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

306 1 550 270 1 694 3 820

Historie počtu obyvatel obce Velké Bílovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 306 1 550 270 1 694 -6 3 820
1.1.2023 319 1 549 267 1 691 -1 3 826
1.1.2022 320 1 549 281 1 677 -16 3 827
1.1.2021 313 1 565 276 1 689 18 3 843
1.1.2020 293 1 565 291 1 676 -15 3 825
1.1.2019 292 1 582 296 1 670 -2 3 840
1.1.2018 295 1 578 300 1 669 14 3 842
1.1.2017 279 1 575 287 1 687 15 3 828
1.1.2016 286 1 567 279 1 681 41 3 813
1.1.2015 263 1 575 268 1 666 4 3 772
1.1.2014 260 1 573 274 1 661 -9 3 768
1.1.2013 270 1 562 282 1 663 3 777
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